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Forskningsinstitut Stadskansliet Göteborgs stad Stena Metall AB Strandska 
Utvecklingshuset AB Svenska Röda korset Swerea IVF AB Tidsverkstaden 
ekonomisk förening Trustbrand Global Management AB Utblick Vägen 
ut! Kooperativen Västra Djursjukhuset i Göteborg AB Västra Götalands­
regionen Veera Villkor
 

Vad har

gemensamt?



Alla är 
medlemmar i 
CSR Västsverige 
Värdet av och viljan att ta ett ansvar som sträcker sig längre än den 
egna organisationens givna uppdrag och åtaganden ligger bakom 
bildandet av Public & Private Social Responsibility Initiative – CSR 
Västsverige. Ett ansvar som allt mer är en förutsättning för att 
utveckla en framgångsrik organisation, fler och bättre affärer, 
attrahera engagerade och kvalificerade medarbetare, bygga en 
attraktiv och konkurrenskraftig region. Det är vår bild. 

CSR Västsverige är en ideell förening bildad 2008. Unikt för CSR Västsverige är den 
medvetna betoningen av att detta är frågor för alla typer av arbetsgivare, offentliga, 
privata, idéburna – stora som små. Denna kraftsamling, och blandning av olika 
aktörer, leder till oväntade och spännande möten i våra olika aktiviteter. I början av 
2010 har vi ca 80 medlemmar och tillsammans representerar våra arbetsplatser runt 
100.000 anställda. Vi agerar med tyngd. När vi ses uppstår spännande nya möten. 

När vi tar initiativ, antar utmaningar och bestämmer oss för att driva frågor, har 
det effekt. Det handlar om ansvar. Lokalt och globalt.  Public & Private. Företag och 
organisationer värderas inte längre enbart baserat på finansiella resultat. Betydelsen 
av att privata företag och offentliga myndigheter tar ett vidare socialt ansvar och 
miljöansvar ökar. Vi hoppas du vill vara med. Bli medlem. För din och andras skull. 
Tillsammans kan vi göra skillnad.

Vad kan CSR Västsverige erbjuda?
Föreningen ger alla möjlighet att bedriva ett mer aktivt förändringsarbete. Var och 
en för sig. Och för de som vill – i samverkan. Vi tar initiativ och antar utmaningar. Vi 
driver kompetensutveckling. Vi utvecklar synen på vad ansvar betyder för ungdomar, 
för de som bor i Västsverige. Vi arbetar konkret för mer lokalt volontärarbete. Vi 
satsar på samverkansprojekt inom t.ex. hållbara inköp. På utbildning för hållbart 
ledarskap. Vi delar ut pris och stipendium. Vi marknadsför och synliggör våra resultat 
och medlemmarnas engagemang. 

Arbetet drivs inom ramen för ett handlingsprogram. Det är dock olika medlems­
initiativ som i slutändan bestämmer vad som genomförs och hur det görs.  Föreningen 
har en grundfinansiering från Västra Götalandsregionen för att bidra till hållbar 
tillväxt och konkurrenskraft i Västsverige. Också här förstår man betydelsen av ett 
ökat engagemang för samhällsansvar. 

Vad är vårt åtagande som medlem?
En självklar utgångspunkt är att alla medlemmar: offentliga och privata, företag och 
organisationer, agerar från sina villkor. Men alla medlemsorganisationer åtar sig att:

1. initiera, medverka i eller stödja lokala samhällsutvecklingsprojekt i Västsverige,
2. agera som föregångare och föredöme för hållbar utveckling lokalt och globalt,
3. årligen lämna en kort redovisning av gjorda framsteg.

Vem är föreningen till för?
Vi vänder oss till organisationer från offentlig, privat och idéburen sektor verksamma i 
Västsverige. Medlemsavgiften är 2.000 kronor för år 2010.

Låter det intressant?
Vill du veta mer eller anmäla din organisation som medlem, kontakta föreningens 
kansli kansli@csrvastsverige.se  
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»Lokalt–globalt liksom offentligt–privat är varandras 
förutsättningar. Det ligger liksom i tiden att jobba tillsammans 

för att säkra hållbarhet och konkurrenskraft.«
Peter Nyström, AstraZeneca

»Nyskapande idéer och framåtskridande projekt skapas när företag, 
idéburna verksamheter och det offentliga träffas över gränserna i 

samma forum och utbyter tankar och erfarenheter 
vilket driver ansvarsfrågorna framåt.« 

Jessica Lind Petrén, Stena Metall

»I arbetet, i hemmet och i möten med människor finns det 
konkreta redskap att använda sig av för att sträva mot ett mer 

lönsamt och hållbart samhälle. Det är inget märkvärdigt 
och alla kan vara med och påverka och förändra.«

Elisabeth Anderton, Faktum

»En unik västsvensk arena kring hållbarhetsbegreppets samtliga tre 
dimensioner (socialt, ekonomiskt och miljömässigt) håller på att ta 

form. Tillsammans stärker vi förutsättningarna för många att 
ta ett större samhällsansvar, lokalt/globalt och på lång sikt.«

Susann Dutt, Göteborgs Hamn 
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